[bookmark: 红头标题]云浮市生态环境局

[bookmark: 正文]关于罗定市泰棋金属表面处理有限公司申请更正统一社会信用代码的复函

罗定市泰棋金属表面处理有限公司：
你公司关于更正统一社会信用代码的申请收悉。经研究，函复如下：
由于你公司工作人员提供信息失误，导致我局2021年11月2日批复的《关于罗定市泰棋金属表面处理有限公司年电镀五金配件40.8万m2建设项目环境影响报告书的批复》（云环审〔2021〕12号）统一社会信用代码有误。同意将云环审〔2021〕12号中的统一社会信用代码91445381MA54AD464P更正为91445381MA54DNH36W。
[bookmark: _GoBack]

云浮市生态环境局
2021年11月26日